2

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 40
от «19» июля 2017 года
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 09.01.2017 № 4
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 09.01.2017 № 4 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изменение, изложив пункт 2 приказа в новой редакции:
«2. Определить, что в 2017 году:
- отнесение расходов на соответствующие коды операций сектора государственного управления осуществляется в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»;
- код вида расхода 242 «Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий» не применяется. »
2. Приложения № 1 «Перечень кодов региональной классификации расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» , № 2 «Перечень кодов аналитических показателей расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» к приказу изложить в новой редакции (прилагаются).

Начальник Финансового управления                                    Т.В. Кудрина
Приложение № 1

к приказу Финансового управления Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области от 09.01.2017 № 4
ПЕРЕЧЕНЬ
 кодов региональной классификации расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
	Код региональной классификации
	Наименование показателя

	23201#311
	Субсидии на развитие и увеличение пропускной способности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения

	23201#314
	Субсидия на модернизацию систем теплоснабжения. централизованного водоснабжения. централизованного водоотведения за счет средств областного бюджета

	23201#343
	Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию ЖКХ

	23201#344
	Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета

	23201#370
	Субсидии на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	23201#372
	Субсидии на поддержку мероприятий по благоустройству дворовых территорий

	23201#374
	Субсидии на обустройство мест массового посещения граждан

	23201#99
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской области

	DQ
	Остатки средств Дорожного фонда поселений на начало года

	G1
	Передача полномочий по контроль-счетному орган.

	U
	Расходы по содержанию других учреждений , на финансирование прочих расходов

	U22301
	Коммунальные услуги по тепловой энергии

	U22302
	Коммунальные услуги по электроэнергии

	U22303
	Коммунальные услуги по водоснабжению

	U22304
	Коммунальные услуги по газоснабжению

	U22503
	Вывоз ТБО, очистка снега

	U22507
	Капитальный и текущий ремонт зданий и сооружений

	U22515
	Расходы по перечислению взносов на капитальный ремонт в фонд капитального ремонта многоквартирных домов

	U22524
	Посыпка пескосоляной смесью

	U22528
	Ремонт остановочных модулей и заездных карманов

	U22599
	Расходы за счет средств муниципального дорожного фонда

	U22618
	Проектно - сметная документация, экспертиза проектно - сметной документации

	U29006
	Налог на имущество

	U31016
	Переселение граждан из ветхого и аварийного жилья за счет средств местного бюджета

	U34008
	ГСМ

	WQ
	Остатки н.г. областных средств

	Y
	Расходы на содержание органов местного самоуправления

	Y21001
	Зар.пл. с начислением мун.служащих

	Y21003
	Зарплата плата с начислениями обслуживающего персонала

	Y22613
	Компенсации связанные с депутатской деятельностью

	Y22619
	Опубликование нормативно-правовых актов

	Y29006
	Налог на имущество

	Y29007
	Транспортный налог

	Y34008
	ГСМ

Приложение № 2
к приказу Финансового управления Администрации МО «Гагаринский район» Смоленской области от 09.01.2017 № 4

ПЕРЕЧЕНЬ
кодов аналитических показателей расходов бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области
	Код дополнительной классификации
	Наименование показателя

	17-992
	Субсидии на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	17-А37-000Т2
	Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение дорожной деятельности (Иной межбюджетный трансферт, предоставляемый на достижение целевых показателей региональных программ в сфере дорожного хозяйства, предусматривающих приведение в нормативное состояние, развитие и увеличение пропускной способности сети автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения Т2)

	908
	Субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

	D1
	Субсидия на возмещение затрат в связи с оказанием  услуг

	D3
	Субсидия на возмещение убытков